様式第５号（第４条関係）
特殊肥料輸入数量報告書

                                      　　　            　　年　　　月　　　日

　　徳島県知事　殿

                                　　　　　　　住　所

                                　　　　　　　氏　名

                                          　　　　法人にあつては，主たる事務

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所の所在地及び名称並びに代

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表者の氏名

　　肥料の品質の確保等に関する法律施行条例第４条の規定により，輸入数量を次のとおり報告します。

	特 殊 肥 料 の 銘 柄
	輸 入 数 量
	原　産　地
	輸入の場所
	備　考

	　　　　トン

	         計